Plat- och Ventilationsavtalet

Vilj yrkeskategori

Vilj yrkesgruppering

Byggnadsplatslagare

Observera att tidsintervall i
larlingsstegen skiljer sig mellan
byggnadsplatslagare och
ventilationsmontoérer

6101
6102
6103
6104
6001

6002

6003
6105
6106
6107
6108
6109
6110
6111
6112

Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.

Gr.

Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.

1, Yrkeskunnig arbetstagare (fullbetald)

2a, Arbetstagare utan utbildning > 2 ars erfarenhet

2b, Arbetstagare utan utbildning 1-2 ars erfarenhet

2¢, Arbetstagare utan utbildning < 1 ars erfarenhet

3a, Ovriga anstéllda (chauffér, lager, handrickning, snéskottning, etc.) > 2 ar

3b, Ovriga anstillda (chauffér, lager, handrickning, sndskottning, etc.) 1-2 &r

3¢, Ovriga anstillda (chauffér, lager, handrickning, sndskottning, etc.) < 1 &r
4a, Gy+Trad. Larling - Loneperiod 5, 5500-6800/7700 tim

4a, Gy+Trad. Larling - Loneperiod 4, 4300-5499 tim

4a, Gy+Trad. Larling - Loneperiod 3, 2800-4299 tim

4a, GY+Trad. Larling - Loneperiod 1 och 2, 0-2799 tim

4b, Vuxlarling - Loneperiod 5, 5500-6800/7700 tim

4b, Vuxlarling - Loneperiod 4, 4300-5499 tim

4b, Vuxlarling - Loneperiod 3, 2800-4299 tim

4b, Vuxlarling - Loneperiod 1 och 2, 0-2799 tim

Ventilationsmontor

Observera att tidsintervall i
larlingsstegen skiljer sig mellan
byggnadsplatslagare och
ventilationsmontérer

6201
6202
6203
6204

6001
6002
6003
6208
6209
6210
6211
6212
6213
6214
6215

Gr.
Gr.
Gr.

Gr

1, Yrkeskunnig arbetstagare (fullbetald)
2a, Arbetstagare utan utbildning > 2 ars erfarenhet

2b, Arbetstagare utan utbildning 1-2 ars erfarenhet

. 2¢, Arbetstagare utan utbildning < 1 ars erfarenhet
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.

3a, Ovriga anstéllda (chauffér, lager, handrickning, snéskottning, etc.) > 2 ar
3b, Ovriga anstillda (chauffér, lager, handrickning, sndskottning, etc.) 1-2 &r
3¢, Ovriga anstillda (chauffér, lager, handrickning, sndskottning, etc.) < 1 &r
4c, Gy+Trad. Larling - Loneperiod 5, 5500-5800/6700 tim

4c, Gy+Trad. Larling - Loneperiod 4, 4300-5499 tim

4c, Gy+Trad. Larling - Loneperiod 3, 2800-4299 tim

4c¢, GY+Trad. Larling - Loneperiod 1 och 2, 0-2799 tim

4d, Vuxlarling - Loneperiod 5, 5500-5800/6700 tim

4d, Vuxlarling - Loneperiod 4, 4300-5499 tim

4d, Vuxlarling - Loneperiod 3, 2800-4299 tim

4d, Vuxlarling - Loneperiod 1 och 2, 0-2799 tim

Platbearbetning

6301
6302

6303
6304
6001

6002
6003

Gr.
Gr.
Gr.

Gr

1, Yrkeskunnig arbetstagare (fullbetald)
2a, Arbetstagare utan utbildning > 2 ars erfarenhet

2b, Arbetstagare utan utbildning 1-2 ars erfarenhet

. 2¢, Arbetstagare utan utbildning < 1 ars erfarenhet
Gr.

Gr.
Gr.

3a, Ovriga anstéllda (chauffér, lager, handrickning, snéskottning, etc.) > 2 ar
3b, Ovriga anstillda (chauffér, lager, handrickning, sndskottning, etc.) 1-2 &r

3¢, Ovriga anstillda (chauffér, lager, handrickning, sndskottning, etc.) < 1 &r




